Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Engenharia 
Civil para Ampliação do PSF da Vila Hidrolândia, neste Município. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES 
LTDA-ME (“SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES”), CNPJ n° 09.658.698/0001-01, pelo 
valor total de R$ 40.225,67 (quarenta mil duzentos e vinte e cinco reais e sessenta e sete 
centavos), Contrato n° 01 CC/2014. Assinatura: 28/05/2014. Vigência: 60 (sessenta dias 
contados da Ordem de Serviços). MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – 
Presidente da CPL.